REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA

Sektori i Zbatimit né Terren té Masave Shtrénguese

Nr MP rot Tirané mé/ 01.2024

Lénda: Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronésisé.

Pér: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
TIRANE

Mbéshtetur né Nenin 91 t& Ligjit Nr. 9920 date 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né
Republikén e Shqipérisé”,i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore t& Papaguara - DTM, ka vendosur masén e sigurimit t&
detyrimit tatimor me Nr. 7885 Prot, daté 29.08.2023 mbi pasurité e tatimpaguesit :

Tatimpaguesi : DENIS-05

NIPT: K51518029B

Administratori : Hajredin Ukperaj me nr ID G80204052W
Adresa : Rr. Hamid Shijaku, Kati 7, Ap. 27, Tirane

T& lirohen barrat mbi titujt e pronésisé té tatimpaguesit t& sipé€rcituar pasi subjekti ka paguar
té gjitha detyrimet sipas regjistrimeve tona.

DREJTOR I DREJTQRI$SE SE MBLEDHJES SE
DETYRIMEVE TAATMORE TE PAP/ G(U)RA

Vagilika XHAMO

Tirané. Web site; www.tatime.gov.al
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